各位

2024年12月24日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2025年1月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2025年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

石井 一志
IT開発本部 本部長

兼 IT開発本部 戦略システム開発部 部長
IT開発本部 本部長

H.U.フロンティア株式会社

人事異動（2025年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

今村 政弘
取締役
兼 企画戦略本部 本部長
兼 企画戦略本部 商品・サービス開発部 部長

取締役
兼 企画戦略本部 本部長

株式会社エスアールエル

人事異動（2025年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

市村 剛 遺伝子・病理本部 染色体・細胞性免疫解析部 部長 -